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Osiem pokoi gościnnych (każdy umeblowany i z aneksem
kuchennym oraz łazienką) dla w sumie 24 osób (w tym dwa
dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami) oraz
gabinety specjalistów (m.in. pomocy psychologicznej, pomocy
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medycznej, wsparcia socjalnego, prawnika i mediatora) znajdą
się w Centrum Interwencji Kryzysowej powstającym w
rewitalizowanej kamienicy przy ul. Kilińskiego 36 w Łodzi.

Wizualizacja podwórka nieruchomości przy ul.
Kilińskiego 36 widzianego z gór. Widok na
północną oficynę

Ta zupełnie nowa placówka na mapie Łodzi rozpocznie
funkcjonowanie w przyszłym roku w części oficyny
poddawanego obecnie kompleksowemu remontowi budynku.
Zajmie prawie 400 mkw. powierzchni rozlokowanej na
parterze oraz trzech piętrach (wspomniane pokoje gościnne
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będą na I, II i III piętrze, a na parterze – recepcja oraz
pomieszczenia przeznaczone dla obsługi centrum).

Kompleksowy remont
przy Kilińskiego 36
– Łódzka rewitalizacja w 2023 roku to wielki finał ważnych dla
miasta projektów – mówi Agnieszka Kowalewska-Wójcik,
dyrektor Zarządu Inwestycji Miejskich w Łodzi. – Adres
Kilińskiego 36 należy również do tych miejsc. Kamienica
zostanie odnowiona kompleksowo – od piwnic po dach, na
nowo zagospodarowane zostanie też podwórze. Zakres prac
obejmuje m.in. wymianę wszystkich instalacji wewnętrznych
oraz podłączenie gmachu do miejskiego systemu ogrzewania.
W kamienicy będzie zainstalowana winda. Podwórze otrzyma
nową nawierzchnię z kostki kamiennej. Staną na niej ławki,
nieduża altana, stojak na rowery, trzepak i kosze na śmieci.
Dzieci będą mogły korzystać z karuzeli i huśtawki na placu
zabaw. Na zewnętrznych ścianach zawisną budki lęgowe dla
jerzyków. Obok Centrum Interwencji Kryzysowej
zaplanowaliśmy tu 27 mieszkań komunalnych, w tym dwa
mieszkania dla lokatorów z niepełnosprawnością i jedno dla
osób opuszczających pieczę zastępczą.
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Centrum Interwencji
Kryzysowej w Łodzi
Centrum Interwencji Kryzysowej będzie specjalistycznym
ośrodkiem oferującym nieodpłatne, natychmiastowe i
interdyscyplinarne wsparcie mieszkańcom Łodzi znajdującym
się w sytuacjach kryzysu. Pomoc ta będzie świadczona
całodobowo, przez siedem dni w tygodniu, także w weekendy
i święta. Placówka będzie prowadzona przez wyłoniony w
konkursie podmiot na zlecenie Miasta Łódź i pod nadzorem
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi.

Całkowity koszt rewitalizacji kamienicy przy ul. Kilińskiego 36,
w tym powstania także Centrum Interwencji Kryzysowej, to
prawie 14 mln zł.

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - obszar o
powierzchni 7,5 ha ograniczony ulicami Wschodnią, Rewolucji
1905r., Kilińskiego, Jaracza wraz z pierzejami po drugiej
stronie ww. ulic" realizowany w ramach umowy o
dofinansowanie nr UDA-RPLD.06.03.03-10-0002/17-00
zawartej w dniu 29 sierpnia 2017 roku.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju
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Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.
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